СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2025 г.

№ 08
Об отмене решения Совета Тунгусовского сельского поселения от 17.01.2025 г. № 1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Тунгусовское сельское поселение Молчановского района Томской области»

В соответствии с заключением Управления Министерства Юстиции Российской Федерации по Томской области от 10.02.2025 №37-О «Об отказе в государственной регистрации решения Совета Тунгусовского сельского поселения Молчановского муниципального района Томской области от 17.01.2025 №1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Тунгусовское сельское поселение Молчановского района Томской области», Совет Тунгусовского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

        1. Отменить решение Совета Тунгусовского сельского поселения от 17.01.2025 г. № 1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Тунгусовское сельское поселение Молчановского района Томской области».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Тунгусовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Совета Тунгусовского сельского поселения                                    С.Н. Попова

Глава Тунгусовского сельского поселения                                   А.А. Мищенко